



Lt. COL. MEHAR LITTLE ANGELS SR. SEC. SCHOOL

B-5 Block, Paschim Vihar, New Delhi-110063

Ref. No. CAPS/CIRCULAR/11/2025

Dated...08/01/2026

CIRCULAR

Subject: Parent-Teacher Meeting for classes X & XII – 10th January 2026

Dear Parents,

This is to inform you that a **Parent-Teacher Meeting (PTM) for parents of classes X & XII** has been scheduled on **Saturday, 10th January 2026**, between **8:00 a.m. and 1:00 p.m.** in the school premises.

The objective of the meeting is to discuss the academic progress, behaviour, and overall development of the students. We believe that the collaboration between parents and teachers plays a vital role in the holistic growth of each child.

You are kindly requested to attend the meeting and interact with the concerned subject and class teachers. Your presence will be highly appreciated.

- **Important Points to Note:**
- Students must accompany their parents during the Parent-Teacher Meeting in the **prescribed school uniform**, and wearing the **student's ID card** is mandatory.
- Parents are required to carry their valid **Parent Identity Card** for verification purposes.
- Parents are requested to be dressed formally and appropriately, maintaining the decorum of the school.
- Students must bring their **School Almanac** for official reference during the meeting.
- **Regular classes will remain suspended** on the day of the PTM.
- Parents are requested to collect their ward's **Health Card** during the PTM.
- **Kindly adhere to the scheduled slots** given below to ensure smooth coordination:

Time Slot	Roll Numbers
08:00 a.m. – 9:00 a.m.	Roll No. 1- 12
09:00 a.m. – 10:00 a.m.	Roll No. 13- 24
10:00 a.m. – 11:00 a.m.	Roll No. 25-36
11:00 a.m – 12:00 p.m.	Roll No. 37 and above

- **“Kindly note that parents arriving after the prescribed time slot will be permitted to attend the Parent-Teacher Meeting between 12:00 PM. and 1:00 P.M. only”.**

➤ **PTM Entry Guidelines for Parents:**

- Entry for parents of students from Classes X and XII will be permitted through **Gate No. 2 (Middle Gate)** only. **Exit** must be made through **Gate No. 3 (Last Gate of the School)**.
- Parents are kindly informed that, to ensure the smooth and orderly conduct of the Parent Teacher Meeting (PTM), an **Entry Pass will be issued**.
- The entry pass will be allotted from gate no. 2 (Middle Gate) of the school.
- Following teachers will be there to assist you for the entry pass for the smooth functioning of the PTM:

Class X – MS. Gouri

Class XII – Mrs. Varsha Arya

We look forward to your cooperation and active participation.

Sincerely,

Imran
08.01.26

Md. Imran Zafeer
HOS/ Vice - Principal(Interim)

HOS / Vice-Principal (Interim)
Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School
B-5 Block, Paschim Vihar
New Delhi-110063



Lt. COL. MEHAR LITTLE ANGELS SR. SEC. SCHOOL

B-5 Block, Paschim Vihar, New Delhi-110063

Ref. No. LAPS/CIRCULAR/11/2025

Dated..08/01/2026.

परिपत्र

विषय: कक्षा X एवं XII के लिए अभिभावक-शिक्षक बैठक – 10 जनवरी 2026

प्रिय अभिभावकगण,

आपको सूचित किया जाता है कि कक्षा X एवं XII के विद्यार्थियों के अभिभावकों हेतु अभिभावक-शिक्षक बैठक का आयोजन शनिवार, 10 जनवरी 2026 को प्रातः 8:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक विद्यालय परिसर में किया जाएगा।

इस बैठक का उद्देश्य विद्यार्थियों की शैक्षणिक प्रगति, आचरण एवं समग्र विकास पर चर्चा करना है। हमें विश्वास है कि अभिभावकों एवं शिक्षकों के बीच सहयोग प्रत्येक बच्चे के सर्वांगीण विकास में महत्वपूर्ण भूमिका निभाता है।

आपसे विनम्र अनुरोध है कि बैठक में उपस्थित होकर संबंधित विषय एवं कक्षा अध्यापकों से संवाद करें। आपकी उपस्थिति अत्यंत सराहनीय होगी।

महत्वपूर्ण बिंदु:

- अभिभावक-शिक्षक बैठक के दौरान विद्यार्थियों का अपने अभिभावकों के साथ विद्यालय की निर्धारित वर्दी में उपस्थित होना अनिवार्य है तथा विद्यार्थी पहचान पत्र पहनना आवश्यक है।
- अभिभावकों को सत्यापन हेतु अपना मान्य अभिभावक पहचान पत्र साथ लाना अनिवार्य है।
- अभिभावकों से अनुरोध है कि वे विद्यालय की गरिमा बनाए रखते हुए औपचारिक एवं शालीन वस्त्र धारण करें।
- विद्यार्थियों को बैठक के दौरान आधिकारिक संदर्भ हेतु अपनी विद्यालय पंचांग साथ लानी होगी।
- अभिभावक-शिक्षक बैठक के दिन नियमित कक्षाएँ स्थगित रहेंगी।
- अभिभावकों से अनुरोध है कि वे बैठक के दौरान अपने अभिभावक का स्वास्थ्य कार्ड प्राप्त करें।
- सुचारु व्यवस्था हेतु कृपया नीचे दिए गए निर्धारित समय-खंडों का पालन करें:

समय-खंड	रोल नंबर
08:00 प्रातः – 09:00 प्रातः	रोल नं. 1-12
09:00 प्रातः – 10:00 प्रातः	रोल नं. 13-24
10:00 प्रातः – 11:00 प्रातः	रोल नं. 25-36
11:00 प्रातः – 12:00 दोपहर	रोल नं. 37 और उससे अधिक

- कृपया ध्यान दें कि निर्धारित समय-खंड के बाद आने वाले अभिभावकों को केवल दोपहर 12:00 बजे से 1:00 बजे के बीच ही अभिभावक-शिक्षक बैठक में सम्मिलित होने की अनुमति दी जाएगी।

➤ **अभिभावकों हेतु अभिभावक-शिक्षक बैठक प्रवेश दिशा-निर्देश:**

- कक्षा X एवं XII के विद्यार्थियों के अभिभावकों का प्रवेश द्वार नं. 2 (मध्य प्रवेश द्वार) से ही होगा। निकास प्रवेश द्वार नं. 3 (विद्यालय के अंतिम प्रवेश द्वार) से किया जाएगा।
- अभिभावक-शिक्षक बैठक के सुचारु एवं सुव्यवस्थित संचालन हेतु प्रवेश पास जारी किया जाएगा।
- प्रवेश पास विद्यालय के प्रवेश द्वार. 2 (मध्य प्रवेश द्वार) से प्रदान किया जाएगा।
- अभिभावक-शिक्षक बैठक के सुचारु संचालन हेतु प्रवेश पास व्यवस्था में निम्नलिखित शिक्षक आपकी सहायता के लिए उपलब्ध रहेंगे:

कक्षा X - सुश्री गौरी

कक्षा XII - श्रीमती वर्षा आर्या

आपके सहयोग एवं सक्रिय सहभागिता की अपेक्षा है।

सादर,

Imyar

09.01.26

मोहम्मद इमरान ज़फ़ीर
विद्यालय प्रमुख / उप-प्राचार्य (कार्यवाहक)

HOS / Vice-Principal (Interim)
Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School
B-5 Block, Paschim Vihar
New Delhi-110063